

Sorring Murer ApS
Silkeborgvej 62, 8641 Sorring

CVR-nr. 37 84 50 86

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sorring Murer ApS
Silkeborgvej 62
8641 Sorring

Telefon: 21793533

CVR-nr.: 37 84 50 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Rasmussen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.514 kr. mod 1.021.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.916 kr. mod 36.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse planlægger i det kommende regnskabsår, at tilpasse lønninger og omkostninger til det aktuelle aktivitetsniveau og herved skabe overskud. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets egenkapital ved hjælp af fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	696.514	1.021.163
1 Personaleomkostninger	-952.453	-954.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.089	-20.667
Driftsresultat	-280.028	46.283
Andre finansielle indtægter	19.749	14.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.315	-13.069
Resultat før skat	-290.594	47.860
3 Skat af årets resultat	59.678	-11.189
Årets resultat	-230.916	36.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.671
Disponeret fra overført resultat	-230.916	0
Disponeret i alt	-230.916	36.671

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	21.750	24.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.750</u>	<u>24.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.253	54.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.253</u>	<u>54.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.003</u>	<u>78.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.054	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.800	180.000
	Udskudte skatteaktiver	57.803	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	203.919	184.169
	Tilgodehavender i alt	<u>364.576</u>	<u>364.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>374.576</u>	<u>404.169</u>
	Aktiver i alt	<u>456.579</u>	<u>483.002</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-158.469	72.447
Egenkapital i alt	-118.469	112.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.875
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.875
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	71.906	155.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.209	22.233
Selskabsskat	10.782	23.848
Anden gæld	456.151	166.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.048	368.680
Gældsforpligtelser i alt	575.048	368.680
Passiver i alt	456.579	483.002

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	35.776	75.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.671	36.671
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	72.447	112.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.916	-230.916
	40.000	-158.469	-118.469

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	918.130	994.252
Pensioner	41.653	46.094
Andre omkostninger til social sikring	<u>-7.330</u>	<u>-86.133</u>
	<u>952.453</u>	<u>954.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.315</u>	<u>13.069</u>
	<u>30.315</u>	<u>13.069</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.286
Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.678</u>	<u>-97</u>
	<u>-59.678</u>	<u>11.189</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	<u>-5.250</u>	<u>-2.250</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-8.250</u>	<u>-5.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>21.750</u>	<u>24.750</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	85.000	85.000
Tilgang i årets løb	27.259	0
Kostpris 30. september 2023	112.259	85.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-30.917	-13.250
Årets afskrivninger	-21.089	-17.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-52.006	-30.917
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	60.253	54.083

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,25	0	203.919

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%, hvilket ultimo året svarer til 13,25%. Tilgodehavendet er indfriet efter statusdagen, hvilket er sket den 9. januar 2024.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke deponeret sikkerheder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Rasmussen

Direktør

ID: f758b1d5-e231-499e-92b4-1d3be46f4d03

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 18:58:33

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 21:07:56

Underskrevet med MitID



Karsten Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Rasmussen

Dirigent

ID: f758b1d5-e231-499e-92b4-1d3be46f4d03

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 21:12:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 67c561QqZqT251691951

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.